
شماره پنجاهـــم  سـال شـشـــم  خـرداد 95
M a y  2 0 1 6

DRIED FRUIT & NUTS

ماهنامه خشکبار ایران
شماره تماس‏های دفتر مجله

021-44219649   021-44219655
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E-mail: Khoshkbariran@yahoo.comwww.nutsmagazine.ir

اولین ماهنامه

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:

شهرام پایکار

زیر نظر شورای سردبیری

.........................................................

دبیر تحریریه: سام عبدالهی

.........................................................

لیتوگرافی: نقش سبز

مدیر هنری: افسانه انتظاری

.........................................................

امور آگهی‏ها: بهرام پایکار

.........................................................

چاپ: نقش ایران

.........................................................

نشانی دفتر ماهنامه:

تهران - ستارخان 

روبروی برق آلستوم - خیابان 

کاشانی پور - مجمع توحید - 

طبقه اول

کدپستی: 1453784485

...........................................................

تلفــــن:

021-44219649

021-44219655

0912-4095028

شماره 50  سال ششم  خرداد 95



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



Rio Coffee
(since1933)

 Think Better By Rio...

فروشگاه:
خيابــان جمهــــورى اســلامى، 
رـسيده  بـه چهـار راه استــامبول، ن
نبش پـاساژ گلشــن، پـلاك410
تلفـن:66711744، 66732336

كارخانه:
بعداز فرودگاه امام خمينى، كيلومتر40 اتوبان تهران ـ قم،
شهرك صنعتى شمس آباد، خيـابان هفتـم، پلاك 1818

تلفن:021-96861313

دفتر مركزى:
خيـابـان شهيــد بهشتـــى،
نرسيده به چهارراه سهروردى،
پـــلاك93 ،طبقـه4، واحـد8

تلفن همراه:0912-1468626

شماره ثبت قهوه ريو:168421

www.riocoffee.net
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